No podrien ser, doncs, "Enox" i "Muliano" una transcripció equivocada de l'"Evo" i del "Mediano" suara esmentats?

Nosaltres ens inclinem a suposar-ho. Dissortadament, la documentació que a les darreries del segle pas-

3.— Abadal i de Vinyals, Raimon.— ELS PRIMERS COMTES CATALANS. Editorial Vicens Vives, Barcelona, 1961. Pàg. 292.

4.— Montsalvatje i Fossas, Francesc.— NOTICIAS HISTORICAS. vol. XI, Document nº LXXVIII, pàg. 166.

sat i a primers del present va consultar el senyor Monsalvatje en l'Arxiu de la Delegació d'Hisenda de Girona, fou traslladada posteriorment a l'Arxiu de la Corona d'Aragó de Barcelona, on resta, després de seixanta anys, i per vergonya del país, encara sense catalogar.

## APÈNDIX I

Sit notum cunctis qued ego, petrus ioheri de fabrica, dono tibi mironi filio meo et uxori tue/ marie et omni uestre proleniei cunctas meas domos et omnem meum honorem, sicut ego melius/ abeo et teneo in parroechia sancti petri de monte acuto; et infra terminis eius cilie..., in uill—/ ario que uocatur angles, ipsum mansum que apellatur fabrica, cum suis tenedonibus et/ afrontacionibus ubicucumque sint. Tali modo uero seruiatis mihi dum uixero, sicut filij debent ser—/ uire patrem. et si mironi, filio meo, obiero sine liberis de te, marie supra dicte. I de propinquis/ meis donant tibi uirum, in aliam honorem similem istam supre dictam, ad consilium amicorum tu/ orum. Et si hoc non fecerit, habeas et teneas ista omnia supra dicta cum marito et sine marito/ omni tempore; et est manifestum.

Siquis hoc uiolauerit, non ualeat, sed in duplo componat, et in antea firmum persistat/ Actum est hoc iij idus februarij anno XL I renante ledouico rege. Sig†num mironi filij eius. Sig†num ioheri, nos qui hoc fieri iussimus et te—/ stes firmare rogamus. Sig†num petri, qui hoc firmo et accipio XX solidas pro mea legitima/ de quibus me teneo per paccatum. Sig†num Raimundi de caneto. Sig†num petri de palad./ Sig/num bernardi de serra.

Gielmus, sub diachonus scripsit die et anno quo supra.

## APÈNDIX II

In nomine Domini Dei, et Salvatoris nostri Jesuchristi. Ludovicus divina propitiante clementia Imperator Augustus. Si erga loca diuinis cultibus mancipata propter amorem Dei, ejusque in eisdem locis inibi Deo famulantibus beneficia opportuna largimur, praemium apud Dominum aeternae remunerationis nobis rependi non diffidimus. Igitur notum esse volumus omnium fidelium nostrorum tam praesentium quam et futurorum industriae, quia venerabilis Wimer Sanctae Gerundensis Ecclesiae Episcopum nostram adiens celsitudinem petiit, ut